

Jäsenkirje heinäkuu 2018

Kesäinen tervehdys Hyvinkään Suomi-Unkari Seuran hallitukselta!

Tapasimme monet teistä gulassi-illassa Herusissa 19.6.2018, kiitos osallistumisesta! Illanviettomme oli oikein mukava, vaikka pitkään jatkuneet helteet purkautuivatkin sinä iltana ukkosmyrskynä estäen ruoanlaiton ulkona. Salamointi loppui ja aurinkokin pilkkisti myöhemmin illalla, reippaimmat meistä kävivät myös uimassa. Gulassin ja hirvipurilaisten lisäksi maistelimme jälkiruoiksi paikallisista kaupoista löytyviä, túró rudin kaltaisia rahkapatukoita, ja tässä äänestyksen tulokset:

Voittopatukka!: Henry bar kookos & karviainen,
Hyvä kakkonen: Saare vanilja,
Kelpo kolmonen: Saare toffee,
No, jaa... : Kelly bar kaakao.



Seuraava tapahtuma, johon osallistumme, on Riihimäen Suomi-Unkari Seuran ja Apenta Klupi-Finlandin järjestämä **Riihisoppa-kisa lauantaina 11.8. klo 10 alkaen** Lempivaarassa Riihimäellä. Tapahtumassa kilpaillaan sopankeiton epävirallisesta Suomen mestaruudesta. Jos haluat tulla mukaan joko laittamaan ruokaa tai kannustamaan joukkuettamme voittoon, ilmoittautumiset Ristolle 3.8. mennessä (ristokaisla@hotmail.com). Ehdotuksia voitokkaasta sopasta otetaan myös ilolla vastaan!

Maanantaina 27.8. järjestämme yleisötilaisuuden aiheesta **"Oma loma-asunto Unkarista"**. Zoltán Kósy kertoo asuntokaupoista ja esittelee pohjoisunkarilaisen Somoskón kylän myytäviä kohteita Hyvinkään pääkirjastossa klo 18 alkaen. Tilaisuus on suomenkielinen, ja esitelmän jälkeen on varattu aikaa kysymyksille. Tervetuloa!

Hyvinkään Opistossa on "käytännön unkarin kurssi alkeet osaaville" syksyllä. Kurssiin kuuluu kolme lähitapaamista Opiston tiloissa ja nettitehtäviä tapaamisten välillä. Lisätietoja:

<https://www.opistopalvelut.fi/hyvinkaa/course.php?l=fi&t=6629>

Osallistujaminimi on 10 henkilöä, eli tarvitsemme taas kaikki mukaan, jotta saamme kurssin toteutettua!

Syyskaudelle olemme lisäksi suunnitelleet mm. unkarilaisten kansanlaulujen iltaa Heli Alajan johdolla, makkaratalkoita ja ruokakurssia. Ajankohdat tarkentuvat myöhemmin. Red Carpet - elokuvafestivaalille tulee unkarilaisia vieraita ja heidän elokuviaan tullaan esittämään Bio Rexissä. Esitysaikataulut julkaistaan elokuun alkupuolella.

Mukavaa kesän jatkoa!

Hallituksen puolesta,
Emma Tuomaala
sihteeri

Risto Kaisla
puheenjohtaja